[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	  25 августа 2022 года

	383

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа от 28.01.2021 № 117 «Об утверждении Положений о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В связи со сменой фамилии председателя постоянной комиссии Совета депутатов Балахнинского муниципального округа по социальной политике Горшковой А.Е. на Табакову, руководствуясь ст. 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, ст. 39 Регламента Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 28.01.2021 № 117 «Об утверждении Положений о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 26.10.2021 № 272, решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 26.04.2022 № 341) (далее – решение Совета депутатов) изменение, изложив Приложение 4 «Состав Комиссии Балахнинского муниципального округа по дополнительному пенсионному обеспечению лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Балахнинском муниципальном округе Нижегородской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» «Курс РБ», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа (www.balakhna.nn.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Врип главы местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

       Балахнинского муниципального округа

	                            А.В. Дранишников
	                                     А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]